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Haftanın Başlıkları 

  

- Geçen hafta küresel borsalar ABD işsizlik verileriyle topyekûn geriledi. 
 

- Ham petrol OPEC+ ülkelerinin üretimde kısıntı açıklamalarıyla sıçradı. 
 

- Bu sabah Dolar/TL 26,09 - Borsa 6.187 - Faiz %13,91. 
 

- Trakya ham ayçiçek yağı 24.000 TL - İthal çekirdek CIF Marmara - $ 460/mt  
 

- Karadeniz menşeli Ham Ayçiçek Yağı - CIF Marmara/Mersin - $ 900/ $ 910 
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ri %1,8 artarken, dayanıklı olmayan mallara yönelik siparişler %1,2 azaldı. Yine ABD’de Mayıs ayında dış 
ticaret açığı bir önceki aya göre %7,3 azalışla 69 milyar dolara geriledi. Piyasa beklentilerine paralel 
gerçekleşen dış ticaret açığı, Nisan ayında 74,4 milyar dolar olarak kaydedilmişti. Ülkenin ihracatı %0,8 
azalışla 247,1 milyar dolara ve ithalatı da %2,3 azalarak 316,1 milyar dolara indi. ABD'nin ihracatı bu 
dönemde zayıflayan küresel talep etkisinde son 14 ayın, ithalatı da 17 ayın en düşük seviyesine geriledi. Yine 
ABD'de ISM hizmet endeksi hizmet sektörü PMI verisi, Haziran ayında 1 önceki aya göre 3,6 puan artarak 
53,9 puana yükseldi. Hizmet sektörü büyümesindeki hızlanmaya işaret eden veriye ilişkin piyasa beklentisi 
51 olması yönündeydi. Endeks, Mayıs ayında ise 50,3 olmuştu. Avrupa’da da endeksler cidd haftalık değer 
kayıpları yaşayarak bir önceki haftanın kazanımlarını tamamen geri verirken Avrupa İstatistik Ofisi Eurostat, 
Avrupa Birliği ve Euro Bölgesi için Mayıs ayı perakende satış verilerini yayımladı. Buna göre, AB'de 
perakende satışlar, bir önceki aya göre %0,1, geçen yılın aynı dönemine göre de %3 düştü. Euro Bölgesi'nde 
ise perakende satışlar sabit kalırken, geçen yılın aynı dönemine göre %2,9 geriledi. AB ülkeleri arasında 
perakende satışlarda en fazla düşüş %5,3 ile Slovenya'da, %4,5 ile Lüksemburg'da ve %3,7 ile Polonya'da 
belirlendi. Asya’da da endeksler topyekûn gerilerken Nikkei ve Nikkei Quick News tarafından yapılan anket, 
Çin için 2023 yılı büyüme beklentilerinin az da olsa artışına işaret etti. Ankette Çin için GSYH büyüme tahmini 
beklentileri %5,5 oldu. Bu sabah ise Çin’in fabrika teslim eşya fiyatlarının Haziran ayında son 7,5 yıldaki en 
hızlı düşüşünü gerçekleştirdiği açıklandı. Yıllık bazda ise Çin’in fabrika teslim fiyatları %5,4 oranında gerilemiş 
oldu. 
 

Türkiye 
Geçtiğimiz hafta Salı günü dışında yine artışlar yaşayan İstanbul BİST100 endeksi, hafta bazında %7,43 
değer artışı yaşayarak, Cuma akşamı haftayı 6.187,09 puan seviyesinde tamamladı. Türkiye İstatistik 
Kurumu, Nisan ayı için iş gücü istatistiklerini açıkladı. Buna göre Türkiye'de Nisan ayında işsizlik %10,2 oldu.  
 

Sermaye Piyasaları 
Geçtiğimiz hafta majör küresel borsalar topyekûn değer kayıpları 
yaşarken düşüşlerde, ABD’de beklenenden kötü gelen işsizlik 
rakamları ve Fed’in yeniden faiz artışına başlayabileceği endişeleri, 
etkili oldu. ABD’de Haziran ayında sadece 209.000 tarım dışı istihdam 
yaratıldı. Beklenti 240 bin yeni istihdam yönündeydi. Buna karşın 
ülkede işsizlik, Mayıs ayındaki %3,7’ten %3,6’ya geriledi. Kötü gelen 
istihdam rakamına karşın saatlik işçi ücretleri Haziran ayında %0,4 
arttı, 12 ay öncesine göre ise, %4,4 yükselmiş oldu. ABD Ticaret 
Bakanlığı, Mayıs ayı için fabrika sipariş verilerini açıkladı. Buna göre, 
ülkede fabrika siparişleri, bir önceki aya göre %0,3 arttı. Piyasa 
beklentilerinin altında artış kaydeden fabrika siparişlerinin bu 
dönemde %0,8 yükselmesi öngörülüyordu. Fabrika siparişleri, Nisan 
ayında da %0,3 artmıştı. Söz konusu dönemde dayanıklı mal siparişle- 

Geçen Hafta Borsalar 
New York S&P 500       -%1,2 
NY Dow Jones Sanayi     -%2,0 
 

Avrupa Stoxx 600       -%2,9 
Londra FTSE 100       -%3,7 
Frankfurt DAX        -%3,4 
Paris CAC 40        -%3,9 
 

MSCI AC Asya Pasifik     -%0,6 
Tokyo Nikkei 225       -%2,4 
Shanghai Kompozit        -%0,2 
Hong Kong Hang Seng    -%2,9 
 

İstanbul BIST 100        %7,4 
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Hane halkı işgücü rraştırması sonuçlarına göre; 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2023 yılı 
Nisan ayında bir önceki aya göre 74 bin kişi artarak 3.585 milyon kişi oldu. Mart ayında, %10 olan işsizlik 
oranı ise, %10,1 seviyesine revize edildi. Merkez Bankası'ndan yapılan açıklamaya göre, imalat sanayisinde 
faaliyet gösteren 1.759 iş yeri tarafından Haziran ayı İktisadi Yönelim Anketi'ne verilen yanıtlar 
toplulaştırılarak değerlendirildi. Anket sonuçlarına göre, imalat sanayisi genelinde kapasite kullanım oranı, 
Haziran ayında bir önceki aya göre 0,8 puan artarak %76,8'e yükseldi. Mevsimsel etkilerden arındırılmış 
kapasite kullanım oranı da bir önceki aya göre 0,3 puan artışla %76,6 oldu. Yine Merkez Bankası tarafından 
Haziran ayı İktisadi Yönelim İstatistikleri ve Reel Kesim Güven Endeksi açıklandı. Buna göre, RKGE, bir 
önceki aya göre 0,1 puan azalarak 108,2 puan seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde mevsimsellikten 
arındırılmış reel kesim güven endeksi bir önceki aya göre 0,6 puan artışla 105,7 seviyesinde gerçekleşti. 
Türkiye İstatistik Kurumu, Haziran ayı için tüketici güven endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, TÜİK ve 
Merkez Bankası işbirliğiyle yürütülen "Tüketici Eğilim Anketi" sonuçlarından hesaplanan mevsim etkilerinden 
arındırılmış tüketici güven endeksi, geçen aya göre %6,5 azaldı. Mayıs ayında 91,1 olan endeks, Haziran’da 
85,1 puan olarak kayıtlara geçti. Mevcut dönemde hanenin maddi durumu endeksi geçen ay 70,6 puan iken 
Haziran ayında %2,2 gerileyerek 69,1 puana indi. 
 

Döviz cephesinde, Dolar/TL, hafta bazında %0,26 daha artış yaşayarak haftayı 26,04 seviyesinde kapattı, 
Euro ise, 28,573 seviyesinde haftayı tamamladı. Tahvil-bono piyasasında 2 yıllık gösterge tahvilin bileşik 
faizi, geçen hafta bir nebze gerileyerek, %13,91 seviyesinden haftayı tamamladı. 
 

Emtialar ve Petrol 
Geçen hafta Cuma günü ham petrol, son 9 haftadaki en yüksek seviyesine yükselirken, artışlarda Rusya ve 
Suudi Arabistan’ın üretim kısıtlamalarına devam edecekleri yönündeki açıklamaları etkili oldu. Bu kısıntılarla 
OPEC+ ülkelerinin toplam kıstlamaları günlük 5 milyon varile yükselecek ki bu, küresel petrol telebinin %5’ine 
denk geliyor. Geçen hafta kıymetli metallerden Altın, borsalardaki gerilemeyle haftalık %0,26 değer 
kazanarak Cuma akşamı CME borsasında haftayı $1.926,2/onz fiyatıyla kapattı. Gümüş de haftalık %1,23 
sıçrayarak Cuma akşamı haftayı $23.092/onz seviyesinde tamamladı. Baz metallerden Bakır, hafta bazında 
%1,07 değer artışı yaşayarak ve Cuma akşamı Londra LME borsasında haftayı $8.209/mt fiyat seviyesinde 
tamam- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tarım Emtiaları ve Chicago 
Geçtiğimiz hafta tarım emtilarına gevşeklik hakim olurken soya ve küspe Chicago’da değer kaybetti. Hava 
şartları, mısır ve soya açısından, olumlu seyrini sürdürüyor ve bu da piyasaya, özellikle soya kompleksi için,  
gevşeklik olarak yansıyor. Önceki iki hafta aşırı yükselen soya fiyatı borsada ciddi düzeltme yaşadı., 
 

Brezilya’nın Haziran ayı soya ihracatları 13,9 milyon ton ile 15,6 milyon tonluk Mayıs ihracatının oldukça 
gerisinde açıklandı. Şubat-Haziran döneminde Brezilya toplam 62 milyon ton soya ihracatı yaptı. Aşağıdaki 
grafik, son 7 yılda Brezilya’non soya Fasulyesi ihracatlarını gösteriyor, siyah eğri ise içinde bulunduğumuz 
2023 yılına işaret ediyor. 
 
 
 
 

 

 Geçen Hafta Emtialar 
 

 Reuters/Jefferies CRB   %1,0 
 

 CME Altın       %0,3 
 CME Gümüş       %1,2 
 

 Brent Ham petrol            %4,8 
 WTI Ham petrol              %4,6 
 

 LME Bakır                   %1,1 
 LME Alüminyum            -%0,5 
 LME Çinko       -%1,1 
 LME Nikel       %1,4 

ladı. Aluminyum ise hafta bazına %0,52 gerileyerek Cuma akşamı 
LME’de haftayı $2.085/mt fiyat seviyesinde kapattı. Çinko da aluminyum 
gibi hafta bazında %1.04 düşüş yaşayarak Cuma akşamı Londra’da 
haftayı $2.336,50/mt fiyat seviyesinde kapattı. Nikel ise hafta bazında 
%1,44 fiyat artışı yaşayarak Cuma akşamı $20.365/mt fiyatından haftayı 
tamamladı. 19 emtianın sepet endeksi Thomson Reuters/Jefferies CRB, 
hafta bazında ham petrolün etkisiyle %1,04 artış yaşayarak haftayı 
294,5 puan seviyesinin hemen altında tamamladı. Brent ham petrolü 
hafta bazında %4,77 daha fiyat artışı yaşayarak Cuma akşamı 
Londra’da haftayı $78,47/varil fiyat seviyesinde kapattı. ABD WTI hafif 
ham petrol de haftalık %4,56 fiyat zıplaması yaşadı ve Cuma akşamı 
New York’da $73,86/varil seviyesinde haftayı tamamladı. Bu sabah uzak 
doğu piyasalarında Brent ham petrolü Cuma akşamına göre binde 6-7 
gerilemeyle $77,8 varil seviyesinde seyrediyordu. 
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Öte yandan hedge-fonlar, 3 Temmuz tarihi itibarıyla, mısır pozisyonlarından çıkarken soya pozisyonlarını 
artırmış durumda. Aşağıdaki grafikler, son 5 yılda fonların mısır ve soya pozisyonlarının seyrini gösteriyor. 
Siyah eğriler ise 2023 yılında fon pozisyonlarının son durumunu gösteriyor. 
 

        
 

Diğer yandan Ukrayna, “güvenli hububat koridoru” anlaşmasının sonlanmasına 10 günden az bir süre kala 
Ukrayna Devlet Başkanı Zelensky, Başkan Erdoğan ile görüşmek üzere Türkiye’ye geldi. Görüşmelerde her 
iki tarafında anlaşmayı uzatmak için hem fikir olduğu, Erdoğan’ın 2 yıllık bir uzatma süresi planladığı ve 
konunun Erdoğan-Putin görüşmesinde masaya yatırılacağını anlıyoruz.  
 

Uluslararası ticarette Cezayir devlet tedarik kurumu OAIC, 200-250.000 ton durum buğdayı alımı yaptı. 
Piyasada tüccarların verdiği habere göre fiyat gemi boyutuna göre, $385-415/mt CFR fiyat aralığında yapıldı. 
 

Geçen hafta, Chicago vadeli işlemler ticaret borsası CBOT’de, yakın kontrat Temmuz ayı teslimatlı soya 
fasulyesi, hafta bazında %4,61 fiyat düzeltmesi yaşayarak bir önceki haftanın kazanımını tamamen geri verdi 
ve Cuma akşamı haftayı 1.485,4 cent/buşel fiyatı ile tamamladı. Yine yakın kontrat Temmuz ayı teslimatlı 
soya küspesi de, hafta bazında %2,29 fiyat gerilemesi yaşayarak, Cuma akşamı haftayı $409,6/ton 
seviyesinde kapattı. Temmuz ayı teslimatlı soya yağı ise, hafta bazında %2,37 oranında daha fiyat artışı 
yaşayarak Cuma akşamı haftayı 66,55 puan ($1.467/ton) seviyesinde tamamladı. Chicago’da geçen hafta 
yakın kontrat buğday binde 5 kadar yükselirken mısır ise %1,08 fiyat artışı yaşamış oldu. Bugün Chicago 
gece ticaretinde, Temmuz ayı teslimatlı yakın kontrat soya fasulyesi, Cuma akşamına göre 1,4 puan 
gerilemeyle 1.484 cent/bu, Ağustos ayı teslimatlı soya ise 1.443,6 cent/bu seviyesinde seyrediyordu. 
 

Palm Yağları 
Geçtiğimiz hafta palm yağları borsada yine yükselirken nakit piyasasında talepten kaynaklanan fiyat 
gerilemeleri yaşandı ancak bir yandan da gözler bugün yayınlanacak MPOB aylık stok, üretim ve ihracat 
rakamlarına çevrilmişti. Rapor öncesi Kuala Lumpur Bursa Malaysia Derivatives borsası BMD’de, 
“benchmark” Eylül ayı teslimatlı ham palm yağı kontratı, hafta bazında %1,32 veya 50 ringgit fiyat artışı 
yaşayarak, Cuma akşamı Kuala Lumpur’da haftayı 3,833 ringgit ($821,50/mt) seviyesinde tamamladı.  
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Malezya hükümeti Cuma günü yaptığı açıklamayla 2024 yılı başında ülkede El Niño hava fenomeninin 
zirveye ulacağını söyledi. Bu dönemde daha yüksek sıcaklık ve azalan yağışla 7 yıl sonra ülke yeniden El 
Niño etkisi altına girecek. Geçen hafta Salı günü Dünya Metoroloji Örgütü de Pasifik denizinde El Niño uyarısı 
yapmıştı. 
 

Bu sabah yayınlanan MPOB Temmuz ayı raporuna göre, Haziran ayı sonu itibarıyla Malezya’nın palm yağı 
stokları, aylık %1,92 artışla, 1.721 milyon tona yükseldi, ülkede üretim %4,6 gerilemeyle 1,448 milyon ton 
oldu ve ülkeden ihracat ise, %8,59 artışla, 1.171 milyon ton olarak gerçekleşti. 
 

 
 

Malezya nakit piyasasında, Temmuz ayı yüklemeli spot RBD Palm Yağı, düşen taleple, hafta bazında 
$7,50/mt fiyat gerilemesi yaşayarak, Cuma akşamı haftayı $850/mt FOB Malezya limanları seviyesinde 
tamamladı. Spot RBD Palm Olein ise, hafta bazında $5/mt gerileyerek Cuma akşamı haftayı $860/mt FOB 
seviyesinde kapattı. Bugün Kuala Lumpur BMD borsasında, Eylül ayı teslimatlı benchmark ham palm yağı 
kontratı, fırlayan Chicago soya yağı etkisinde ve Cuma akşamına göre 75 puan artışla, 3.908 ringgit 
seviyesinde seyrediyordu. 
 

Kolza/Kanola Kompleksi 
Geçen hafta hem Kanada kanola kompleksi kısmen de olsa fiyat artışı yaşarken Avrupa kolza kompleksinde 
fiyat gerilemeleri yaşandı. Ukrayna bitkisel yağ sanayicileri derneği Ukroliyaprom, 2023 yılında ülkenin kolza 
tohumu üretiminin, geçen yıla göre %9,1 artışla, 3,318 milyon ton olarak gerçekleşeceği tahmininde bulundu. 
Derneğe göre 1,35 milyon hektar ekim alanında mahsul 2,65 mt/Ha verimlilikle gerçekleşecek. Öte yandan 
Ukrayna’da yeni mahsul kola tohumu fiyatı yükselmeye başladı, küçük limanlarda lokal kanola fiyatı $360-
370/mt fiyat aralığı seviyesine yükseldi. 
 

Kanada Winnipeg ICE borsasında, yakın kontrat Temmuz ayı teslimatlı kanola tohumu, hafta bazında 
Can$6,70/ton daha fiyat artışı yaşadı ve Cuma akşamı haftayı Can$753,60/ton seviyesinde tamamladı. ICE 
Euronext MATIF borsasında ise, yakın kontrat Ağustos ayı teslimatlı kolza tohumu, hafta bazında €10/mt 
fiyat gerilemesi yaşayarak Cuma akşamı Paris’te haftayı €439,75/mt seviyesinde kapattı 
 

Avrupa nakit piyasasında da, FOB Moselle-Fransa teslimatlı spot yeni mahsul kolza tohumu hafta bazında 
€10/mt fiyat gerilemesi yaşayarak Cuma akşamı €440/mt fiyatından kote edildi. Kuzeybatı Avrupa teslimatlı 
(Rotterdam) spot Haziran ayı yüklemeli ham kolza/kanola yağı ise, Chicago hafta bazında $83/mt fiyat uçuşu 
yaşadı ve Cuma akşamı haftayı $1.050/mt ex-works seviyesinde kapattı. Karadeniz piyasasında da, 
Temmuz-Ağustos ayı yüklemeli spot kolza tohumu, geçen hafta Cuma akşamı haftayı $445/mt CIF Marmara 
seviyesinde endike edildi. 
 

Ayçiçek Kompleksi 
Geçtiğimiz hafta ayçiçek kompleksinde nispeten sakin geçilirken özellikle Türkiye’deki yüksek ham yağ 
stokları talepte sorun yaşanmasıne neden oluyor. Buna rağmen geçen hafta, Chicago soya yağı ve 
kolza/kanola yağı ile birlikte ayçiçek yağı ve çekirdek fiyatı da bir nebze fiyat artışı yaşadı. 
 

Öte yandan Ukrayna bitkisel yağ sanayicileri derneği Ukroliyaprom’a göre ülke 2023/24 sezonunda yıllık %4,3 
artışla 11,813 milyon ton ayçiçek tohumu üretimi yapacak. 
 

Karadeniz nakit piyasasında, Ukrayna/Rusya menşeli ham ayçiçek yağı fiyatı geçen hafta, Chicago soya yağı 
ve diğer bitkisel yağlarla birlikte, $15/mt fiyat artışı yaşayarak Cuma akşamı $860/mt FOB seviyesine geriledi.  
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Çekirdek teklifleri, de geçen hafta bir nebze gerileyerek Cuma akşamı $460/mt CIF Marmara seviyesinde 
gösterildi. 
 

İç Piyasa 
Geçtiğimiz hafta Trakya’da kanola hasatı %40-45 oranında tamamlanırken sanayici 11.000 TL/mt fiyat 
vermeye başladı. Ham kanola yağı ise 24.000 TL/mt okunuyor ve 7.900 TL küspe ve tohum fiyatıyla bu seviye 
oldukça yüksek görünüyor. Trakya’da %40 yağ bazında ayçiçek fiyatı 11.100 TL/mt seviyesine tırmanırken 
ham ayçiçek yağı fiyatı, yine 24.000 TL/mt seviyesinde okundu. Alıcılar ise Çukurova hasatı öncesi bu fiyatları 
ödemek istemiyor. Geçen hafta cılız ticarette 2-3 bin ton ham ayçiçek yağı el değiştirirken görüştüğümüz 
sanayiciler Çukurova çekirdek fiyatının bugünkü kurla 11.000 TL/mt seviyesinin altında dengelenmesini 
bekliyor. 
 

Bugünkü %36 ham yağ gümrük vergisi ve 26,1 dolar kuru ile, ithal ham ayçiçek yağından ($900/mt), 
Trakya’da ham ayçiçek yağını yerine koyma maliyeti yaklaşık $1.236/mt olurken; %27 vergi ile ithal 
çekirdekten ($460/mt CIF) ham yağını yerine koyma maliyeti $1.195/mt ve (bulunduğu takdirde) iç piyasa 
tohumdan (11.100 TL/mt) maliyet; yaklaşık $850/mt (22.200 TL/mt) olarak hesaplanabilir. 
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Cuma akşamı ve bu sabah gördüğümüz ton başına endikatif fiyatlar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AgriPro Limited 
 
 
 

Uluslararası: 
- Ukrayna menşeli Ayçiçek tohumu (%44 baz) - CIF Marmara - $ 460 
- Karadeniz menşeli Kanola tohumu (%42 baz) - CIF Marmara - $ 445 
- ABD menşeli Soya Fasulyesi - CIF TR - $ 537 
- Brezilya menşeli Soya Fasulyesi - CIF TR - $ 545 
- Ukrayna menşeli Soya Fasulyesi - CIF Marmara - $ 540 
 

- RBD Palm Yağı - CIF TR     - $ 950 
- RBD Palm Olein - CIF TR    - $ 960 
- RBD Palm Stearin - CIF TR - $ 910 
- RBD Palm Kernel Yağı - CIF TR - $ 1.010 
- Ham Palm Yağı - FOB Malezya - $ 820 
 

- Ukrayna/Rusya menşeli ham ayçiçek yağı CIF Marmara/Mersin - $ 900/ $ 910 
- Arjantin menşeli Ham Degam Soya Yağı - FOB Arjantin - $ 983 
- Opsiyonel menşeli Ham Degam Mısırözü yağı - CIF Marmara - Teklifsiz 
- Sızma Zeytinyağı - FOB İspanya - € 7.235 
 

- Rusya menşeli 12,5 protein Ekmeklik Buğday - CIF Marmara - $ 232 
- Rusya menşeli 13,5 protein Ekmeklik Buğday - CIF Marmara - $ 239 
- Karadeniz menşeli Mısır (Sarı) - CIF Marmara - $ 225 
- Karadeniz menşeli %35-36 protein Ayçiçek Küspesi - CIF Marmara - $ 300 
- 48 protein Arjantin menşeli Soya Küspesi - CIF Marmara - $ 520 
- Buğday Kepeği - CIF Marmara - $ 190 
 

İç Piyasa: 
- Ayçiçek tohumu (%40 yağlı) - Trakya teslim - 11.100 TL 
- Kanola tohumu (%42 yağlı) - Trakya teslim - 11.000 TL 
- Buğday (%13 pro) /Arpa (%13 pro) - Trakya teslim - 6.600 TL/ 5,345 TL 
 

- Ham Ayçiçek Yağı - Trakya/Ege/Çukurova - 24.000 TL/ 24.500 TL/ 24.750 TL 
- Rafine Ayçiçek - Trakya teslim - 26.400 TL 
- Ham Kanola Yağı - Trakya teslim  24.000 TL 
- Ham Aspir Yağı - Trakya teslim - 21.500 TL 
- Ham Soya Yağı - Bandırma/İzmir teslim - $ 920 
- Ham Mısır Yağı - Güney Marmara - 26.000 TL 
- Nötr Pamuk Yağı (8 kırmızı) - Çukurova teslim - 26.800 TL (işlem) 
- Rafinajlık Zeytinyağı (5 asit baz) - Ege teslim - 145.000 TL 
- Sızma Zeytinyağı (Ayvalık) - 165.000 TL 
- Sızma Zeytinyağı (Ege/Aydın) - 160.000 TL 
 

- 28 protein Ayçiçek küspesi - Trakya/Bandırma/Çukurova teslim - 5.900 TL/ 6.400 TL/ 6.800 TL 
- 34-36 protein Ayçiçek küspesi - Trakya/Bandırma teslim - 7.500 TL/ $ 340 
- Kanola küspesi - Trakya/Bandırma teslim - 7.900 TL/ $ 400 
- Soya küspesi (%46 protein) - Bandırma teslim - $ 553 
- Buğday Kepeği - Trakya teslim - 4.600 TL 
- Keten küspesi - Bandırma teslim - $ 410 
- Aspir küspesi - Bandırma teslim - $ 235 
- Mısırözü küspesi - Teklifsiz 
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